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“Raylı sistemler milli davamızdır” diyerek yola çıkan, ülkenin raylı ulaşım 
sistemlerindeki her türlü ihtiyacının yerli sanayici tarafından üretilebileceğini 
savunan raylı ulaşım sistemleri sanayicileri, destekleyici kurum ve kuruluşları 
ile birlikte “İş Birliği, Güç Birliği ve Milli Marka”  inancıyla bir araya gelerek, 
Türkiye’nin ilk bölgesel olmayan ve Tüm Anadolu’yu kapsayan “Anadolu Raylı 
Ulaşım Sistemleri Kümelenmesini” oluşturdu.  

Setting out with the idea of “Railway systems are a national matter”, the 
rail transportation systems manufacturers who believe that all the needs of 
rail transportation can be met domestically have come together with their 
supporting institutions and formed the first non-regional cluster which covers 
the whole Anatolia thus named Anatolian Rail Transportation Systems Cluster. 

ARUS is established in order to strengthen the cooperation of domestic railway 
sector companies and create national brands.

HEDEFİMİZ / OUR TARGET

Küme üyesi firmalar tarafından, tasarımından üretimine kadar tamamen yerli 
raylı ulaşım sistemlerini üretebilmek ve oluşturulan yerli markayı kalıcı bir 
dünya markası haline getirmektir.

Targets of the Anatolian Railway Transportation Systems Cluster are ;
•  to manufacture domestic railway systems from design to final product, 
•  to make the domestic product a world wide brand.

ÇALIŞMA GRUPLARI / COMMISSIONS

•	 Raylı Ulaşım Sistemleri İşletme / Rail Transportation Systems Operator
•	 Hat ve Yapı İşleri / Railway and Infrastructure Works
•	 Araç Tasarım ve Üretimi / Rolling Stock Design and Production
•	 Elektrik ve Elektronik Sistemler / Electrical and Electronical Systems
•	 Mekanik Sistemler / Mechanical Systems
•	 Tasarım Mühendislik ve Endüstriyel Tasarım / Design Engineering and
           Industrial Design
•	 AR-GE, Eğitim ve Üniversiteler / R&D, Training and Universities
•	 Hukuk ve Mevzuat / Laws and Legislation
•	 Standart and Sertifikasyon / Standards and Certification



ARAÇ VE ANA BİLEŞENLER 
Vehicle & Main Components

ALTYAPI İŞLERİ  
VE  SİNYALİZASYON  

Infrastructure & Signalization

HAT İŞLERİ  
Rail Line Works

TASARIM 
PROJE VE ÜRÜN  

GELİŞTİRME 
Design, Project 

&  
Product 

Developtment.

İŞLETME 
Operators 

KALİTE 
Quality 

Supervision
&

Testing

VAKIF/
DERNEK 

Foundation 
&         

Association
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ARAÇ VE ANA BİLEŞEN ÜRETİCİLERİ                                
Vehicle & Main Component Producers

Asasalu Alüminyum San. l l l www.asasalu.com.tr
Aselsan l l l l l l l l l l l l www.aselsan.com.tr
Bozankaya Otomotiv l l l l l l l l l l www.bozankaya.com.tr
Durmazlar Makina l l l l l l l www.durmazlar.com.tr
Havelsan l l l l l l l www.havelsan.com.tr
Hisarlar Otomotiv ve Mak. l l l l l l l www.hisarlar.com.tr
Kardemir Demir-Çelik l l l l l www.kardemir.com
Medel Elektronik San. l l l l l l www.medelelektronik.com
Özbir Vagon l l l l l l www.ozbir.com.tr
RailTur Vagon l l l l l l l l www.railtur.com
Safkar - Ege Soğutmacılık l l www.safkar.com.tr
Sarkuysan Elektrolitik Bakır San. l l l l www.sarkuysan.com
Tülomsaş l l l l l l l l l l l l l l www.tulomsas.com.tr
Tüdemsaş l l l l l l l l l l www.tudemsas.gov.tr
Tüvasaş l l l l l l l l l l l l l l www.tuvasas.com.tr
VA-KO Vagon San. l l l l l l l www.vako.com.tr
Yazkar Klima Soğutma l l www.yazkar.com.tr

ALT BİLEŞEN ve YEDEK PARÇA ÜRETİCİLERİ 
Sub - Components and Spare Part Producers

Akdağ Metalurji Isıl İşlem San. l www.metalurjiakdag.com.tr
AKG Termoteknik Sistemler l l www.akg-turkey.com
Akmetal Kaplama l l www.akmetalboya.com
Aktif İletişim Yazılım l l l l www.aktifotomasyon.net
Alpin Kimya San. l l www.alpinkimya.com.tr
Alnal Elektromekanik l l l l l www.alnal.net
Anadolu Metalurji ve Mak. San. l www.anadolumetalurji.com
Anişmak Makine l l l l l www.anismak.com
Ankamak Makine l l l www.ankamak.com
ART Elektronik l l l l l www.artelektronik.com.tr 
Artı End. Elektronik l l l l l www.artielektronik.com.tr
Avitaş Kompozit  l l l www.avitas.com.tr
Avitech End. Ürünler l l www.avi-tech.com.tr
Aydıngör Makina San. l l l www.aydingormakina.com.tr
Babacan Kauçuk San. l l www.babacankaucuk.com
Başat Kalıp l www.basatiskelekalip.com.tr
Berdan Civata l l l www.berdancivata.com
Beşer Balata l l www.beser.com.tr
Bosch Rexroth l l l l www.boschrexroth.com.tr
Çetin Civata San. l l www.cetinas.com.tr
Demisaş Döküm San. l l www.demisas.com.tr
ECS Elektrik l l l www.ecselektrik.com
Ekstra Metal Döküm l l l www.ekstrametal.com.tr
EKU Fren Kampana l l l www.eku.com.tr
Elde Kalıp Makine l www.elde.com.tr
Elektra Elektronik San. l l l l l l www.elektra.com.tr
Elfa Metal Makine l l l l l www.elfametal.com.tr
Elmak Otomasyon ve Kontrol  l l l l l l l www.elmak.com.tr
Ellamp Otomotiv l l l l www.ellampotomotiv.com
Elsitel Elektromekanik l l l l l l l l l l www.elsitel.com
Eltaş Transformatör San. l l l l l www.eltas.com.tr
Emge Elektromekanik l l l l www.emge.com.tr
Emek Elektrik End. l l l l www.emek.com.tr
ERA Elektronik San. l l l l www.era-electronic.com
Eren Fren Debriyaj Balataları l l l www.erenbalata.com.tr
Estetik Yay. San. l www.estetikyay.com.tr
Eymak Rulman Sanayi l l l www.daslagertr.com
Fetaş Yangın Ekipmanları l l www.fetas.com
Gökser Makine l l l www.gokser.com
Güçsoy Asansör l l l l www.guclumadeniesya.com
Günebakan Raylı Sistemler l l l www.gunebakan.com
Hamak Kompresör l l l www.vortexcompressor.com
İğrek  Mak. San. l l l www.igrek.com.tr
İnfoteks Elektronik San. l l l l l l l l l l l www.infoteks.com.tr
İnovasis Elektronik l l l l l l l l l l l www.inovasis.com.tr
Kalebozan l l l l l l www.kalebozan.com
Kaya Mühendislik l l www.kayamuhendislik.net
Kaymakçılar Makina l l www.kaymakcilar.com.tr
Konpar Fren Balata Sistemleri l l l l l www.konpar.com.tr
Makim Makina l l l l l l l l www.makim.com.tr
Makin Makina l l l l www.makin.com.tr
MAY Fren Sistemleri l l www.mayfren.com
Mege Teknik l l www.megetek.com.tr
Mesa Makina l l l www.mesamakina.com.tr
Mesan Kilit l l www.mesanlocks.com
MetroRay l l l l l l l l www.metroray.com
NET Mühendislik Otomasyon San. l l l l www.netmuh.com.tr
Netmon İletişim l l l www.netmon.com.tr
Olimpia Cam  l www.olimpia.com.tr
Omtaş Otomotiv San. l l l www.omtas.com.tr
ON Elektronik l l l l l l l l l www.onelektronik.com
OSTİM Yatırım l l l l l l l l l www.ostimyatirim.com.tr
Özdekan Kauçuk l l www.ozdekankaucuk.com
Özkan Demir-Çelik l l www.ozkansteel.com
Özkara Hidrolik l www.ozkarahidrolik.com
Panel Poliüretan l l l www.panelpol.com
Parsan Makina San. l l l www.parsan.com
Petes Makina San. l l l www.petes.com.tr
Robat Kontrol Otomasyon l l l l l www.robat.com.tr
RTC-TEC Bağlantı Elemanları l l www.rtc-tec.com
Sağlam Metal San. l l www.saglammetal.com
SKC Karbon l www.skckarbon.com.tr
Tamer Teknik l l l l l www.tamerteknik.com
Taral Makine l l l l www.taral.com
Taşçı Makina l l l www.tascimakina.com
Telmek Telekomünikasyon l l l www.telmek.com
Tempa Pano Sanayi l l l www.tempa.com.tr
Totomak Makine l www.totomak.com.tr
UZ-EL Mühendislik l l www.uz-elmuhendislik.com
Voith Turbo l l www.turkey.voithturbo.com
Yağmaksan Makine San. l www.yagmaksan.com
Yavuz Pano San. l l l www.yavuzpano.com.tr
Yavuzlar Vagon San. l l l l l l www.yavuzlarvagon.com
Yepsan Otomotiv l l l l l l www.yepsan.com.tr
Yılka Elektronik ve Elektrik San. l l l l www.yilka.com
Yilgenci Demir-Çelik l l l l l www.yilgenci.com
Yücesan Vagon l l l l l l l www.yucesanas.com
2 G Elektronik l l www.2gelektronik.com
2 M Kablo Sanayi l l www.2mkablo.com

TASARIM, PROJE VE ÜRÜN GELİŞTİRME   
Design, Project and Product Development

Cadem Tasarım ve Müh. l l l www.cadem.com.tr
CAE Bilgisayar l l l www.cae.com.tr
Figes Mühendislik l l l l l l www.figes.com.tr
Global Teknik Elektronik l l l l l l l www.globalteknik.com.tr
Heksagon Müh ve Tasarım l l l www.hexagonstudio.com.tr
Oruçoğlu Sistem Danışmanlık l l l l l l l www.orucoglusistem.com.tr
OstimTeknoloji Merkezi l l l www.ostim.org.tr
RMC Mühendislik l l l l www.rmc.com.tr
Tekno Plan l l l l l www.teknoplan.com.tr
Tekno Tasarım l l l l l www.teknotasarim.com
TTC Mühendislik l l l www.ttc-tr.com

ALT YAPI VE SİNYALİZASYON                                     
Infrastructure and Signalization

Emre Ray Enerji l l l l l l l l www.emreray.com
Ilgaz İnşaat l l l l l l l l www.ilgazinsaat.com
LÖHER Asansör Yür. Mer. San. l www.loher.com.tr
Mescioğlu Mühendislik l l l l l l www.mescioglu.com.tr
Ultra Teknoloji l l l www.ultrateknoloji.com.tr
Yapıray Raylı Sistemler l l l l l l l www.yapiray.com.tr

KALİTE, GÖZETİM ve TEST                                         
Quality, Supervision and Testing

Epsilon NDT l l l www.epsilon-ndt.com
Meyer Belgelendirme(Kiwa) l l l www.kiwa.com.tr
Palme Kalite (Dekra) l l l www.dekra.com.tr
PGM Proje Gözetim l l l www.pgmgozetim.com
Turkrail Mühendislik l l l www.turkrail.com.tr
Tuzeks l www.tuzeks.com.tr
UMS Metroloji l l l www.ums.com.tr

İŞLETMELER  Operators
Burulaş l l l www.burulas.com.tr
EGO l l l www.bugsas.com.tr
Estram l l l www.estram.com.tr
İstanbul Ulaşım l l l l l l l l l l l l l www.istanbul-ulasim.com.tr
Kayseri   Ulaşım l l l l l l l l l l l l l www.kayseriulasim.com
Malatya Ulaşım l l l www.motas.com.tr

VAKIF ve DERNEKLER
Foundation-Association

DTD l www.dtd.org.tr
Rayder l www.rayder.org.tr
OSTİM OSB l www.ostim.org.tr
OSTİM Vakfı l www.ostimvakfi.org
Sinerji Türk l www.sinerjiturk.org.tr


